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CAJIATU

HIOIICKA CAJIATA

LOAATH RPacTABHIN, UYVIIKD, IVE 1 KPMIBC CHPEHL
SEJIEHA CAJIATA C AVIIIE

WETICHA CallaTa, KpacTaBMIM, IPECEH TYE, PCitHM K

1 BAPCHO

TOIUIN ITPEJACTUA
ITAHVPAHM CUPEHIIA M KAIIKABA/TYETA

ITAHVPAHUM TOIIEHM CMPEHIIA
C'hC CIAJIKO OT 0OPOBMHKM

OCHOBHMI

CBMHCKMU BPAT
C IIeveH coG, KapTopu u 6eiibu MoOpKoBM

ITUJIE CYYIIKOBA ITACTA
1 OMIKM BBpPXY KauaMakK

IIbCTHBPBA C JOMATHU M POSMAPUH
BHPXY IPH/IOBAHY 3e/IeHTyIH
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350 rp.

350 rp.

400 rp. 8,20 nB..

350 rp. 7,40 ns.

400 rp. 9,50 nB.

400 tp. 9,90 nB.

400 rp. 14,50 ns..
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CAJIATI
TPBIIKA CAJIATA

CANTATA XAJTKMIVMKHA 350 rp.

JAOMATH, THEBHYMEN, KPpdBe CHPEHC, MACTHHHA 1 CYX PHIAH

AAEPren |

350rp. 5,90 nB..

5,90 nB.

TOIUIN TIIPEJACTUA
II'b/IHEH ITAT/ITAIJKAH

C'bC cHpeHe eTa M JOMaTeHO KOHKace 400 rp. 7,50 ns.
ITATnajiA4vaH, E‘In.'.'f. [Jll!l]'iiH1 MallaHO3, -L"l11_'H."HJ..‘ [.1]1."]':], NOMATH M YeChH
.'|.:r|"1-|:':u 7

KAJIMAPM I1O I'PBIIKHU 300 rp.

SLTEPR e e &,

13.50 nB.

OCHOBHMU
®WIE OT IMUIIYPA

C MEHTOBM THKBMYKH 400 rp. 18,90 ns.

AnepreHn e |

JIABPAK HA TIJTOYA C ®EHE/I M ACITEPKH 400 rp. 18,90 ns.

anepreint 4,
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~ CAJIATHU

erlo

CAJIATA OT KOPEHOIUTOIOHHM 3EJIEHYYIIM

C MOPTOKAJIOB APECUHT

TOIUIN ITPEJACTWA
IWIENIKO ®WJIE

¢ XpynKaBa IIaHMPOBKAa ¥ TMMOHEHA MalioHe3a

OCHOBHMU

OATCKHW KOTJIET c pary ot re0u
M 3ane¥eHN KapTodu ¢ IpecHH OMIKM

KapTodM U CMETaHa

IMWJIEHIKA POTAIMHA

C'hC CIIaHAaK BBPXY WadpaHOB OpH3

TEJNEUHIKH ITOIIMETU

C IIEYEH COC M MHUKC OT COTMPAaHH 3€/IEHYYIH
L[ iy DOH (31 VA FTEY B HN Tty [l 1 HCHA YV IR

BHYRH, TP
COBH M MALHCPK:

CTEK OT CbOMTA
C XpYNKaBM canaru

ChOMUA, KpaCTaBHITH, YEPH JI0M dTH, 3C/ICHa CanaTa, a I-I!:EI'EPI'..
YCPBCHA CANATA M PYEOAA

anepreH 4

350rp. 5,10 1B.

350rp. 8,20 ns.

350 rp. 15,90 ns.

400 rp. 12,50 ns.

350 rp. 19,50 ns.

350 rp. 17,80 ns..




CAJIATHU

MMWKC XPYIIKABUM CANTATHU

C aBOKaJ0 M NeYeHo nmuie 350 rp.

SC/ICH4 cdlldld, Hl.;ll.:{fl'l:.‘]."i.'-. HEPBCHA CaildTa, PYROVIA, dBURA L0 H ITHELTRG [t]“:lt'

CAJIATA IIPOBAHCAI 350 rp.

AOMATH, KPACTABHIH, MACTHHH, CHHBO CHPCHE H TICHCHA YYLIK:S

TOIJIVI IPENACTUSA
SAIITEYEH KAMAMBEP

c OOPOBMHKMN U NPsAACHA MEHTA 350 rp.

-
.|.'.|.|lilL'|'

OPEHCKHM CHMPEHA

c OpyckeTH M MacCIMHOBA NAcTa 350 rp.

CHHbO CHPCHC, CcMEHTAMN, KA :‘\Tﬂ.’-i{]‘.'l.'l:. MACTHHHM, OPEXH H ITEITHOBPHECT xAb
dAEpPreH £l

' OCHOBHI%

[WIE CbhC COC CUPEHA M ACITEPXKU 400 rp.

MumelKED qJH.TT'E, CMETAaHA, CHHBEO {!iPE‘!{LH TOIEHO CHPCHE,

ﬁ:-tflﬂ BHHO B aclicpa i
FAepren ¥

CBMHCKO BOH®UIE

'* COTMPAHM 3eIeHIYIM ¥ 05/ OpH3 400 rp.

adienn 7,1, 12

TEJNEINIKHW ECKATOIIL

iane, cMeTaHa, rhbn nevyprm, ren MaHaTapkm,

a lu:‘ﬂ M KapTogm

MeTaHa M I'bOM 400 rp.

7,50 nB.

5,90 ns.

7,90 nB.

8,90 nB.

12,90 nB.

12,90 ns.

18,20 ns. :
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CAJIATUA

CAJIATA KAIIPE3E C PYKOJIA

AOMATH, MOL2PEna, NeCTo U PYKona
AREEHN T, B

MMKC XPYIIKABU CAJIATH
C YepH IOMaTH, MPOLIYTO ¥ NapMe3aH

]."'_'n'K'i."-li'l-. "1L'|."-"]1|L'Hi.’|. CAMaTa, d l-[l.'l:-"{'i."'l'. CallaTe IeNeH L, “lf.?].'lﬂ JOMATH,
r'|'1.’l|-'-"=“.?-'h'|'| {, MeCTH :I:I;."LHEI VT O
aAnepreHy e

TOIUIN ITPEOACTUA
AHTUIIACTA C IECTO U TIAPME3AH

NaThajiaaH, NPpACH YYIIES, THEBHYKH, rehm NEYYPEH, MECTO, MNapMesan
M ‘-ICP]] JOMATH
ANEPTEHN 6, 7

SATIEYEHA MOIIAPEJIA B ITPOIIYTO
BBPXY KaHalle OT NaTIa/KaH U OpycKeTH ¢ mecro

AAePrenn | R

OCHOBHUI

CBMHCKO ®UJIE

C eMeHTal, Yepy goMatu u 6acMaTi opu3
ARCPTeH 141

ITMJIEHIKO ®UJIE
C Moljapeia BbpPXY IPsACHA MacTa

ANEPrEHN i

TEJEIIKA CAIITUMBOKA
¢ KapTo(eHO MI0pe M COTUPAH CIIAHAK

TETEITKO f-'.l'[rllfijlilll.'. CallBHA, |J].:|“i||.i}"['{'|'1 .'ill}[l;-i!i‘-'tﬂ[i!. Machno 1 CITaHAK
aneprei ¥

350 rp. 7,50 nB.

350 rp. 7,90 1B.

350 rp. 6,90 1B.

350 rp. 8,50 ns.

400 rp. 12,90 ns.

400 rp. 11,90 ns.

400 rp. 18,90 ns.
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IIACTA AJI APABUATA 300rp. 7,50 1.

HACTA K?ATPG 'ZI!GPMAI[}KH 300 rp. 7,50 ns.

..... P b, MOLIAPeaa, CMeTatia 1 ITACTd

ITIACTA BOJIOHE3E 300rp. 7,50 ns.

MOPEOBH, HEeMMHA, JOMATH, KaimMa, PUERH, YECBH, MTapMe3an | [MacTa

ITACTA KAPBOHAPA

cMeTana, DekoH, mapMesaH, Allle, TyK H NacTa
aneprenm 7, & 1

300rp. 7,50 ns.

PU30TO

PU30TO ®YHI'M

opu3 OnaHmMpan, reou neuyprn, MaHaTapkn, 6A10 BUHO,
MANCPED B NaPMESaH
amepreim 1,7

400 rp. 7,50 ns.

PHU30TO CIIM/IE 1 CYIIEHU JOMATMU 400 rp.

ancpren 7

7,50 nB.

PM30TO CPYKO/IA M TIAPME3AH 400 rp. 7,50 ns.
A eV

%r"ﬁ“ﬁ% =




KJIYB CAHJIBUY C ITUJIE

KAl KA BT, H]-I-TII'E. JTOMAT M H'I:.P?PHL’“HH [-iil}'.l'!'l.:ltl::ljl
aneprean:1, 3.7, 12

KJIYb CAHIOBWY C PUBA TOH

C bR CHH H'&PTHF}HI
ancprenn: 1,3, 4,7, 12

KJIYb CAHJIBMY C IIYHKA M1 KAIIKABAJI
M ITBPAKEHH KapTodu
aneprenn 9, v, |

BATETA C MOLLAPEJIA M IIECTO

anepreni L7, 8

BATETA C IIYHKA M KAIIIKABAJI

AnCpreHn 7, 1

IMPUHIIECA C KAIIKABAJI

aneprenn 1, 7

INPVMHIECA CIIYHKA 11 KAIITKABAJI

anepresn 1, 7

IMNPUHIECA CJIYKAHKA U KAIIIKABAJI

amepredn 1, 7

400 rp.

400 rp.

400 rp.

200 rp.

200 rp.

180 rp.

180 rp.

180 rp.

5,90 nB..

5,90 ns.

5,90 ns.

4,90 nB.

4.50 nB.

2,50 nB.

2,80 nB..

3,50 ne.

Htams —



OECEPTU

IMOKOJAJOBO CY®IJIE

ameprenn 1, 3,7

I{PEMHEPIOHE

aneprémn 3 7

MEJIBA C IIPECHMU IUTIOJOBE

anepredu 1, )

NOMAIIIEH CTAJOJIET HYTA

aneprenn 8,7.3.1

[MAJIAYMHKA I1O U3BOP - 2 6pos

¢ WOKONA, CIajiko OT ANEH ATOAK i DOPOBMHKMN
ANEPrenn 1537

200 rp.

200 rp.

200 rp.

200 rp.

200 rp.

4,90 ns.

4,50 nB..

4,50 ns.

4,50 nB.

4,50 ns..
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